
Pre-Benjamín Masculino

Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
VETERKOV ALEXANDER Benalmádena 12 12   24 21 0.20.850.16.75

SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO Nerja 11 11   22 22 0.21.250.18.37

PORTILLO MARTIN ALEJANDRO Vélez-Málaga 10 10   20 23 0.23.750.19.12

MELGAR MUÑOZ ALVARO Nerja 9 8   17 24 0.24.910.19.74

RIOS RUIZ DANIEL Coín 7 6   13 25 0.25.500.20.62

TORRES MARTINEZ CARLOS Vélez-Málaga 8 4   12 26 0.26.130.20.46

MORALES MARQUE JESUS Antequera 0,5 9   9,5 27 0.24.760.25.07

ROJAS GARCIA ROBERTO Ronda 0,5 7   7,5 28 0.25.150.28.18

MUÑOZ ASSIN EZEQUIEL Benalmádena 6 0,5   6,5 29 0.27.470.20.79

ORTEGA NAVARRO PABLO Benalmádena 5 1   6 210 0.26.970.20.84

FORTES APARICIO NICOLAS Vélez-Málaga  5   5 111 0.25.68

CABANA TOMÁS EMANUEL Benalmádena 4    4 112 0.22.40

MARTIN NAVAS EDUARDO Nerja 2 2   4 213 0.26.660.23.31

LÓPEZ GRON CARLOS JAVIER Benalmádena 3 0,5   3,5 214 0.28.820.23.30

LOPEZ ROTHER SAMUEL Vélez-Málaga  3   3 115 0.26.50

FOUNTAINE PORTIL ALBERTO Nerja 1 0,5   1,5 216 0.28.030.24.23

BERMUDEZ GALVEZ IVAN Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.30.000.28.38

MUÑOZ MARQUEZ DANIEL Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.31.470.29.91

PEREA SANTIAGO ADRIAN Pizarra 0,5 0,5   1 217 0.34.430.30.38

GARCIA BADIA ADRIAN Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 217 0.34.000.30.13

VIGO GOMEZ ALEJANDRO Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.29.410.25.69

MORENO ZAFRA ERNESTO Pizarra 0,5 0,5   1 217 0.40.000.36.25

CUADROS ARIAS MAXIMO Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 26.990.24.81

MUR MARTIN LUIS Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.31.540.27.00

FOUNTAINE PORTIL OLIVER Nerja 0,5 0,5   1 217 0.39.250.30.62

ENRIQUEZ NAVARR DANIEL Coín 0,5 0,5   1 217 0.29.750.25.57

RODRIGUEZ SANCH JOAQUIN Antequera 0,5 0,5   1 217 0.42.000.36.56

RIOS RUIZ DAVID Coín 0,5 0,5   1 217 0.31.000.26.91

RODRIGUEZ ADRIAN Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 217 0.28.160.28.72

NAVARRETE REYES GONZALO Vélez-Málaga 0,5    0,5 130 0.34.84

MUÑOZ MUÑOZ LUIS VICENTE Nerja 0,5    0,5 130 0.31.25

RAMOS JAIME ANDRES Nerja 0,5    0,5 130 0.29.43

GUERRERO MOREN DANIEL Ronda 0,5    0,5 130 0.26.14

MATA ROMERO JUAN Vélez-Málaga  0,5   0,5 130 0.34.25
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BERGQUIST BEN Benalmádena 0,5    0,5 130 0.37.08

BERGQUIST LUIS Benalmádena 0,5    0,5 130 0.35.13

MACIAS GIL YERAI Coín  0,5   0,5 130 0.28.00

ROMERO VILLODRE MARCO Antequera  0,5   0,5 130 0.28.72

FERNANDEZ JIMEN JAVIER Vélez-Málaga  0,5   0,5 130 0.28.75

PARRADO CLAVERO JUAN JOSE Vélez-Málaga  0,5   0,5 130 0.46.75

CEBRIAN SEGOVIA FRANCISCO Vélez-Málaga 0,5    0,5 130 0.25.00

CERETO MENCHON CARLOS Nerja  0,5 DESC   0,5 130

PEREZ MORENO ALEJANDRO Vélez-Málaga 0,5    0,5 130 0.36.91

GUTIERREZ MUÑOZ NICOLAS Vélez-Málaga 0,5    0,5 130 0.39.87

MUÑOZ MARQUEZ ALFONSO Vélez-Málaga  0,5   0,5 130 01.01.03

ENRIQUEZ HEVILLA RAUL Coín 0,5    0,5 130 0.25.65

CERETO MENCHON JUAN Nerja  0,5 DESC   0,5 130

JAIME RAMOS ANDRES Nerja  0,5   0,5 130 0.37.72

TORRES CONEJO MARIO Antequera  0,5   0,5 130 0.30.00

MARTIN NAVAS ALVARO Nerja  0,5   0,5 130 0.48.66
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Pre-Benjamín Femenino

Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
REYES RAMÍREZ NOELIA Benalmádena 11 12   23 21 0.24.500.21.25

GARRIDO NEVADO LAURA Ronda 10 11   21 22 0.26.930.22.93

GALVEZ FOUNTAINE DANIELA Nerja 6 10   16 23 0.27.940.24.72

NAVARRO VEGAS IRUNE Antequera 8 8   16 24 0.28.120.23.66

QUINTANILLA FERN MINERVA Benalmádena 12    12 15 0.20.59

PEREZ LOPEZ ALBA Vélez-Málaga 7 5   12 26 0.28.840.24.15

MONTIEL CORTES ANA Alhaurín el Grande 6 5   11 27 0.28.840.24.72

MARTÍN CORDERO PAULA Benalmádena 9 1   10 28 0.29.650.23.64

FERNANDEZ GIRON LUCIA Antequera 0,5 9   9,5 29 0.28.010.35.20

RODRIGUEZ GARCI MACARENA Pizarra 0,5 7   7,5 210 0.28.360.28.33

QUINTANA ROJAS LUCIA Antequera 0,5 6   6,5 211 0.28.370.28.06

GOMEZ FERNANDEZ ICIAR Vélez-Málaga 4 2   6 212 0.29.620.25.40

ESCUDERO ALEJANDRA Pizarra 3 0,5   3,5 213 0.29.750.25.50

GUTIERREZ FELIX EVA Vélez-Málaga 0,5 3   3,5 213 0.29.160.37.04

BERGQUIST ROSANNA Benalmádena 2    2 115 0.26.00

VERA SANCHEZ SILVIA Coín 1 0,5   1,5 216 0.29.680.27.03

BRAVO LARKOVA MARINA Nerja 0,5 0,5   1 217 0.30.560.30.16

PORTILLO MARTIN MALENA Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.35.600.32.81

PEREZ CAMPOS CLAUDIA Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.33.250.27.44

LOPEZ LOPEZ LUCIA Vélez-Málaga 0,5 0,5   1 217 0.39.000.37.50

MORENO ZAFRA LUCIA Pizarra 0,5 0,5   1 217 0.37.780.33.97

GALVEZ FOUNTAINE TRIANA Nerja 0,5 0,5   1 217 0.35.040.30.63

GARCIA GARCIA CARMEN Coín 0,5 0,5   1 217 0.35.870.27.18

CONDE LEBRON ALICIA Antequera 0,5 0,5   1 217 0.30.790.28.72

GARCIA GARCIA ANGELA Pizarra 0,5 0,5 DESC   1 217 0.29.12

GARRIDO MUÑOZ CINTIA Pizarra 0,5 0,5   1 217 0.35.970.36.78

SASTRE MARIA Coín  0,5   0,5 127 0.38.41

HURTADO FRIAS MIREIA Antequera 0,5    0,5 127 0.28.94

SOLANO GONZALEZ ELISABETH Alhaurín el Grande  0,5   0,5 127 0.30.13

LOPEZ ROTHER MONICA Vélez-Málaga  0,5   0,5 127 0.37.07

ROMERO FRIAS IRENE Coín 0,5    0,5 127 0.30.72

DIAZ GUERRA PAULA Vélez-Málaga  0,5   0,5 127 0.52.13

TORREBLANCA DEL LUCIA Antequera  0,5   0,5 127 0.34.72

GONZALEZ SOLANO ELISABET Alhaurín el Grande 0,5    0,5 127 0.28.32
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DIAZ VILLALBA IRIS Vélez-Málaga  0,5   0,5 127 0.38.07
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Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
GUZMAN MORALES FCO. JAVIER Coín 12 9   21 21 0.45.370.37.35

MADRID ROMERO JOSE MARIA Alhaurín el Grande 9 11   20 22 0.44.310.39.10

MADRID ROMERO ANTONIO Alhaurín el Grande 10 8   18 23 0.45.500.38.90

QUINTANILLA FERN NICOLÁS Benalmádena 11 6   17 24 0.47.150.37.75

MORENO ORTIZ RAUL Antequera 6 10   16 25 0.44.370.41.50

BURGOS REINA SERGIO Coín 8 7   15 26 0.46.250.39.81

MUÑOZ BECERRA JUAN FRANCISCO Antequera  12   12 17 0.42.97

CAPOTE JIMENEZ ARMANDO Nerja 3 5   8 28 0.47.560.42.72

MELGAR HIDALGO RAUL Ronda 7 0,5   7,5 29 0.52.600.39.86

DROUSIE BRUNO Ronda 5 2   7 210 0.50.130.42.40

IRANZO ACEVEDO ANGEL Nerja 0,5 4   4,5 211 0.48.940.45.59

SCHARAVESANDE KRISTIAN Benalmádena 4 0,5   4,5 211 0.54.100.42.70

MONTIEL CORTES CARLOS Alhaurín el Grande 1 3   4 213 0.49.120.43.62

AYLLON PLAZA SAMUEL Alhaurín el Grande 2    2 114 0.42.80

PEREZ LOPEZ JUAN ANTONIO Antequera  1   1 115 0.50.60

GONZALEZ CATALIN ALVARO Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 216 0.54.440.48.03

MORENO RUEDA ALVARO Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 216 01.12.4001.09.63

JIMENEZ RIOS MANUEL Antequera 0,5 0,5   1 216 01.19.0501.09.87

BARON SELLEZ JOSE Benalmádena 0,5 0,5   1 216 0.58.720.43.89

ZAVIALOV KLIM Benalmádena 0,5 0,5   1 216 01.02.470.45.47

LOPEZ GALIANO MIGUEL Coín 0,5 0,5   1 216 0.58.800.53.84

GARCIA SAMUEL Pizarra 0,5 0,5   1 216 01.11.6201.01.47

RAMOS SANTIAGO MIGUEL ANGEL Pizarra 0,5 0,5   1 216 01.15.3701.10.09

GARRIDO MUÑOZ FCO JAVIER Pizarra 0,5 0,5   1 216 1.03.690.51.66

SASTRE LECO ROMAN Coín 0,5 0,5   1 216 1.08.970.56.60

FARFAN MADRID PEDRO Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 216 0.57.400.48.23

DELGADO HARO ADRIAN Coín 0,5 0,5   1 216 0.55.0601.09.32

SANCHEZ CARABAN ELOY Coín 0,5    0,5 128 01.06.65

ZAYAS SERNA ALBERTO Vélez-Málaga  0,5   0,5 128 01.06.97

SENNA DAVID Coín  0,5   0,5 128 0.51.02

BERGGUIST BOBBI Benalmádena 0,5    0,5 128 0.51.80

MURRAY LOGAN Alhaurín el Grande 0,5    0,5 128 0.52.75

ALVAREZ BRIALES ANTONIO Alhaurín el Grande 0,5    0,5 128 0.56.25

BAHALUL SENNA DAVID Coín 0,5    0,5 128 0.46.19
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SANCHEZ CASADO ERIK Vélez-Málaga  0,5   0,5 128 0.57.94

GUTIERREZ ALCANT ADRIAN Vélez-Málaga 0,5    0,5 128 0.48.73

SERRANO ARAGON JUAN Alhaurín el Grande  0,5   0,5 128 01.02.72

MANCERA MUÑOZ FRANCISCO Vélez-Málaga  0,5   0,5 128 0.58.50

DELGADO VALIENTE FRANCISCO JAVIE Ronda 0,5    0,5 128 0.49.34
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Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
MACHULINA ANNA Benalmádena 12 12   24 21 0.44.780.40.84

ANGULO RIVERO CARMEN Alhaurín el Grande 11 11   22 22 0.48.650.41.53

AGUADO CARRASC AFRICA MARINA Ronda 8 9   17 23 0.51.820.44.84

GUAGLIANONI SILV NASALI Benalmádena 9 5   14 24 0.57.910.44.69

GARRE CASTELLANI MARA RAQUEL Benalmádena 7 6   13 25 0.55.140.47.75

GONZALEZ ORDOÑE LUCIA Ronda 4 7   11 26 0.55.090.50.49

PALOMINO TORO LEILA Antequera  10   10 17 0.51.03

RUIZ GUTIERREZ ANABEL Vélez-Málaga 10    10 17 0.42.77

MAIRENA SOLANO JULIA Coín  8   8 19 0.54.94

GONZALEZ FLORID LUCIA Pizarra 6 2   8 210 01.01.720.50.28

MILLAN MUÑOZ SARA Coín 5 3   8 211 01.00.350.50.44

FORTES NARVAEZ PAULA Vélez-Málaga 0,5 4   4,5 212 0.59.530.59.98

SERRANO PEREZ SILVIA Alhaurín el Grande 3 0,5   3,5 213 01.11.120.54.72

CUBO GALLEGO LUCIA Alhaurín el Grande 2 0,5   2,5 214 01.08.320.55.18

AKASAL SOFIA Benalmádena 0,5 1   1,5 215 01.03.000.55.66

RAMÍREZ CARRIÓN VANESSA Benalmádena 1    1 116 0.55.24

GIL NEBRO PATRICIA Coín 0,5 0,5   1 217 01.08.341.03.16

GARCIA DIAZ LAURA Pizarra 0,5 0,5   1 217 01.07.030.56.78

TAMAYO JIMENEZ MARIA Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 217 01.09.001.00.53

PARADAS ROMERO ALBA Antequera 0,5    0,5 120 0.56.97

ENRIQUEZ ROMERO ISABEL Coín 0,5    0,5 120 1.03.26

FERNANDEZ LUQUE NURIA Coín 0,5    0,5 120 1.05.84
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MADRID ROMERO DAMIAN Alhaurín el Grande 12 10   22 21 0.43.750.36.90

PORRAS CASTILLO ALVARO Nerja 11 8   19 22 0.44.970.37.66

POL PALACIOS IVÁN Benalmádena 7 9   16 23 0.44.960.39.03

ANGULO RIVERO CRISTOBAL Alhaurín el Grande  12   12 14 0.35.54

ABDELKADER GUILL AARON Benalmádena 6 6   12 25 0.47.370.39.85

FERNÁNDEZ CASAD ALEJANDRO Benalmádena 0,5 11   11,5 26 0.43.150.42.66

QUERO MARTIN DAMIAN Vélez-Málaga 10    10 17 0.38.07

GUIRADO PELAEZ JAVIER Vélez-Málaga 9    9 18 0.38.86

CHAVARRIA MEDINA BRUNO Benalmádena 8 0,5   8,5 29 0.50.960.38.88

LENNOJS ARTEMIS Nerja 1 7   8 210 0.46.660.41.97

GUERRERO MOREN JAVIER Ronda 3 4   7 211 0.48.530.41.85

DELGADO HERNAN ROMAN Nerja  5   5 112 0.47.38

MUÑOZ BECERRA JUAN FRANCISCO Antequera 5    5 112 0.40.35

GARCIA GARCIA JOSE LUIS Pizarra 4 0,5   4,5 214 0.51.190.41.62

MAQUEDA GARCIA PABLO Antequera 0,5 3   3,5 215 0.48.650.42.25

HEYMANS JOHANNES Nerja 2 1   3 216 0.50.320.41.86

GARCIA DIAZ ANTONIO Pizarra 0,5 2   2,5 217 0.49.090.43.47

VERA SANCHEZ SERGIO Coín 0,5 0,5   1 218 0.55.060.47.88

ARANDA CUETO JUAN Pizarra 0,5 0,5   1 218 0.58.000.44.53

GIL NEBRO MIGUEL Coín 0,5 0,5   1 218 01.02.410.54.66

MAIRENA SOLANO CARLOS Coín  0,5   0,5 121 01.06.00

CABALLERO VALIEN JOSE MANUEL Ronda 0,5    0,5 121 0.43.69

PEREZ LOPEZ JUAN ANTONIO Antequera 0,5    0,5 121 0.45.37

ROMERO FRIAS ISMAEL Coín 0,5    0,5 121 0.45.06
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SALESI GRANA MALENA Ronda 12 9   21 21 0.45.970.38.00

NARANJO NURIA Benalmádena 11 10   21 22 0.45.940.38.44

BECERRA BRAVO ANA Antequera 6 11   17 23 0.45.090.41.53

PLAZA GONZALEZ LAURA Alhaurín el Grande 10 6   16 24 0.47.280.38.69

MACIAS GUERRERO CRISTINA Alhaurín el Grande  12   12 15 0.43.25

ROJAS GARCIA LAURA Pizarra 9 0,5   9,5 26 0.51.690.39.09

GARCIA SANCHEZ MARIA Pizarra 1 8   9 27 0.46.200.45.19

CEBRIAN SEGOVIA IRENE Vélez-Málaga 8    8 18 0.41.27

DELGADO HARO PAOLA Coín 7 1   8 29 0.51.000.41.37

PARKER DOMINGAN LAUREN Benalmádena  7   7 110 0.46.93

PEREZ GALVEZ IRENE Alhaurín el Grande 2 4   6 211 0.50.060.44.95

FARFAN OSUNA CRISTINA Alhaurín el Grande  5   5 112 0.48.62

CARMONA JIMENEZ MARIA ISIDORA Antequera 5    5 112 0.42.07

GARCIA MARTIN CARMEN Alhaurín el Grande 3 2   5 214 0.50.560.43.00

FRANCO MORENO IRENE Vélez-Málaga 4    4 115 0.42.09

GARRE CASTELLANI KIARA MARÍA Benalmádena 0,5 3   3,5 216 0.50.280.45.53

RAMOS JIMENEZ ANA Antequera  0,5   0,5 117 01.00.66

FERNANDEZ CABAL ANGELICA Vélez-Málaga  0,5 DESC   0,5 117

MELGAR GARCIA LUCIA Ronda 0,5    0,5 117 0.47.09

MORENTE MUÑOZ SARA Antequera  0,5   0,5 117 0.51.38

PEÑUELA RECIO NEREA Benalmádena  0,5   0,5 117 0.54.09

GONZALEZ LEON MARI ANGELEZ Alhaurín el Grande 0,5    0,5 117 0.47.00
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Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
RNODES MARCOS CHUS Benalmádena 11 12   23 21 01.20.5501.08.00

FERNANDEZ MALDO CRISTIAN Alhaurín el Grande 12 11   23 21 01.22.501.04.16

GONZÁLEZ RUÍZ ALBERTO Benalmádena 9 10   19 23 01.23.6601.10.28

GARCIA MARTIN ANTONIO Alhaurín el Grande 10 8   18 24 01.27.151.09.13

MIRANDA PANIAGÜ DANIEL Benalmádena 4 7   11 25 01.30.971.21.44

CORBACHO SANTA JUAN CARLOS Benalmádena  9   9 16 01.25.59

CANO GARCIA SERGIO Ronda 3 6   9 27 01.34.351.22.63

JIMENEZ RAMIREZ BLAS Ronda 8    8 18 1.17.21

QUERO RUBEN Vélez-Málaga 7    7 19 1.17.50

GONZALEZ FLORID JAVIER Pizarra 2 5   7 210 01.40.661.24.28

ROMERO AGUILERA PANLO Ronda 6    6 111 1.19.12

FERNANDEZ LOPEZ GERMAN Ronda 5    5 112 1.20.59

BERROCAL HUAMA DARIO Antequera 0,5 4   4,5 213 01.40.811.41.13

OBRAS BERNAL JOSE Pizarra 0,5 3   3,5 214 01.43.691.29.67

HERRREO CENTURI JUAN ANTONIO Nerja 0,5 2   2,5 215 01.57.471.41.85

ARAGON BURGOS PEDRO JAVIER Alhaurín el Grande 1    1 116 1.26.16

ABAD RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO Antequera 0,5 0,5 DESC   1 217 1.48.97

VILADEMUNT ROOD ANTONIO Ronda 0,5    0,5 118 1.30.90
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FINOZZI SILVEIRA MARIANA Alhaurín el Grande 11 11   22 21 01.27.291.18.32

CARMONA MORENO JULIA Nerja 9 12   21 22 01.25.031.21.19

LOZANO PEREZ GLORIA Antequera 12 9   21 22 01.32.191.17.95

GARCIA SANCHEZ ANA ISABEL Pizarra 10 10   20 24 01.32.101.19.53

LEON BAREA MARTA Ronda 8 7   15 25 01.33.561.22.78

MEDEL LIMA LESLIE Coín 6 4   10 26 01.39.701.23.59

GARCIA GARCIA MARIA Ronda  8   8 17 01.32.69

GALLARDO GUTIER CARMEN Vélez-Málaga 7    7 18 1.22.94

GAMARRO PINZON MARIA TERESA Ronda 0,5 6   6,5 29 01.36.871.32.31

AMORES HELENA Benalmádena 0,5 5   5,5 210 01.39.101.27.72

OLMEDO PASTOR MARIA LUISA Ronda 5    5 111 1.24.27

BARO SELLEZ SIDA Benalmádena 4 1   5 212 01.43.311.24.67

BAREA VALLE MONICA Ronda 0,5 3   3,5 213 01.41.961.27.56

MONTIEL CARLINA Benalmádena 3    3 114 1.24.70

HIDALGO PEREZ ANGELA Antequera 0,5 2   2,5 215 01.42.941.32.25

CHAVEZ TORTOLAY ELISABETH Vélez-Málaga 2    2 116 1.26.79

RODRIGUEZ GONZA PAULA Benalmádena 1 0,5   1,5 217 01.44.121.27.10

CERDERA HUCKELL BELINDA Nerja 0,5 0,5   1 218 01.54.861.35.13

GUERRERO DOMIN SELENE Antequera 0,5 0,5   1 218 02.02.871.52.00

RODRIGUEZ SANTA ANA Antequera 0,5 0,5 DESC   1 218 1.41.72

PINAZO GONZALEZ ISABEL LIDIA Antequera 0,5 0,5   1 218 02.00.501.53.62

SANCHEZ GAVILAN ROSARIO Antequera 0,5 0,5   1 218 01.54.871.38.22

RUIZ GUTIERREZ MARTA Vélez-Málaga 0,5    0,5 123 1.37.19

ROSADO GAMARRO ELENA Ronda  0,5 DESC   0,5 123

DELGADO VALIENTE MARIA Ronda 0,5    0,5 123 1.33.72

SANCHEZ PAEZ-LOZ JULIETA Coín  0,5   0,5 123 01.44.25

TRUJILLO JIMENEZ CARMEN Alhaurín el Grande 0,5    0,5 123 1.33.78
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Cadete Masculino

Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
VALVERDE LOPERA ANTONIO Benalmádena 12 12   24 21 01.14.881.01.78

WEATHERALL GONZ ALEZANDER Nerja 11 10   21 22 01.19.031.05.72

ESTEBAN ROZUA MIGUEL ANGEL Nerja 6 11   17 23 01.16.811.10.27

GARRE CASTELLANI ANTONIO Benalmádena 9 7   16 24 01.23.531.06.53

FARFAN MORO DANIEL Benalmádena 8 5   13 25 01.24.001.08.34

RIVELLES BRAVO JUAN IGNACIO Benalmádena 6 6   12 26 01.23.911.10.27

ROJAS GARCIA MARIO Ronda 3 8   11 27 01.22.871.13.25

MONTIEL RAUL Benalmádena 10    10 18 1.06.37

LOPEZ ROMAY JUAN IGNACIO Benalmádena  9   9 19 01.20.75

OROZCO GARCIA ALVARO Ronda 7    7 110 1.10.12

DEL PINO TORRES MANUEL Alhaurín el Grande 4 3   7 211 01.31.221.11.84

CASAROTTO BOSSI LUCIANO MARIO Antequera 2 4   6 212 01.26.221.13.50

GALLEGO MORILLA JAVIER Alhaurín el Grande 0,5 2   2,5 213 01.36.071.26.50

ALVAREZ LANZAS GERMAN Benalmádena 1 1   2 214 01.37.951.16.47

GARCIA MOCAYO FRANCISCO Coín 0,5 0,5   1 215 01.41.081.30.38

HARUTYUNIAN GREGORIO Coín 0,5 0,5   1 215 01.41.171.30.09

GARCIA MOYANO ANGEL Coín 0,5 0,5   1 215 01.40.171.18.59

RODRIGUEZ RUIZ JAVIER Coín 0,5 0,5   1 215 01.40.221.24.17

SOLERO CORTES RAFAEL Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 215 01.40.901.25.00

JIMENEZ RIOS FRANCISCO Antequera  0,5 DESC   0,5 120

GARCIA VILLALBA LUCAS Coín  0,5   0,5 120 01.54.28

RECIO VICIANA CARLOS Coín 0,5    0,5 120 1.18.40

MORENTE MUÑOZ JOSE MANUEL Antequera  0,5 DESC   0,5 120

MADRID GOMEZ FRANCISCO Alhaurín el Grande 0,5    0,5 120 1.19.25

AYLLON PLAZA FRANCISCO JOSE Alhaurín el Grande 0,5    0,5 120 1.25.53
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Cadete Femenino

Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
ZORRILLA CENTUIO BELEN Nerja 12 10   22 21 01.26.381.15.79

SORIANO NUÑEZ CARMEN Vélez-Málaga 9 12   21 22 01.25.311.16.95

GALVEZ FOUNTAINE YAZMIN Nerja 10 11   21 23 01.26.101.16.90

GONZALEZ FLORID NATALIA Pizarra 11 9   20 24 01.31.661.16.88

CARRASCO DOMING SARA Ronda 8 7   15 25 01.33.971.19.84

FERNANDEZ ALCAZ LAURA Pizarra 3 8   11 26 01.32.811.25.69

CARVAJAL MACIAS OLGA Pizarra 6 5   11 27 01.34.531.21.25

CARMONA MORENO ANDREA Nerja 4 6   10 28 01.34.281.23.25

MILLINGTON IMOGEN Nerja 5 4   9 29 01.35.421.21.89

FARFAN MADRID NEREA Alhaurín el Grande 7    7 110 1.20.17

SANCHEZ MORENO LUCIA Nerja 0,5 3   3,5 211 01.45.151.32.06

MANZANO VAZQUEZ ROCIO Pizarra 0,5 2   2,5 212 01.53.471.32.25

MONTENEGRO DEL CLARA Antequera 2    2 113 1.28.03

RHODES MARCO ANDREA Benalmádena 0,5 1   1,5 214 01.53.591.35.97

MONK LORA LOUISE Antequera 1 0,5 DESC   1,5 214 1.30.40

JIMENEZ GOMEZ SARA Antequera  0,5 DESC   0,5 116

MUÑOZ ALVAREZ MARINA Ronda 0,5    0,5 116 1.31.03

TORRES JIMENEZ ALBA Ronda 0,5    0,5 116 1.40.22
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Abierta Masculino

Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
RUIZ ZAMORA RAMON Alhaurín el Grande 12 12   24 21 01.14.271.02.44

PEREZ GARCIA ALVARO Vélez-Málaga 11 11   22 22 01.15.471.04.68

BONILLA TARDIO ANDRES Nerja 10 10   20 23 01.16.811.04.88

GONZALEZ ACEDO BORJA Pizarra 8 9   17 24 01.16.911.06.53

GONZALEZ ACEDO ALVARO Pizarra 9 5   14 25 01.29.001.05.38

SILVA MUÑOZ DAVID Nerja 7 7   14 26 01.22.751.10.16

MESA FERNANDEZ PABLO Nerja 6 6   12 27 01.26.841.12.22

TORRES LIÑAN CARLOS Coín 2 8   10 28 01.21.941.16.12

CORTES BENITEZ JUAN DIEGO Alhaurín el Grande 5 4   9 29 01.30.531.14.31

GONZALEZ GUERRE MANOLO Alhaurín el Grande 3 3   6 210 01.32.091.15.88

BADIA ZEA PABLO Ronda 4    4 111 1.15.07

GONZALEZ GOMEZ FERNANDO Coín 1 2   3 212 01.34.031.16.88

ZORRILLA CENTURI MIGUEL ANGEL Nerja 0,5 1   1,5 213 01.36.591.19.50

SOLANO GONZALEZ ALVARO Alhaurín el Grande 0,5 0,5   1 214 01.45.811.39.31

MADERA JAVIER Alhaurín el Grande 0,5    0,5 115 1.34.72

MANSILLA DIEGO Nerja  0,5 DESC   0,5 115
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Abierta Femenino

Grupo A

Apellidos Nombre Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
CERDERA HUCKELL TIFFANY Nerja 12 12   24 21 01.22.091.15.72

ZORRILLA CENTURI MELODY Nerja 11 10   21 22 01.30.691.16.68

ENCINAS DIAZ REBECA Vélez-Málaga 10 9   19 23 01.31.971.24.50

MEDEL LIMA PRISCILA Coín 9 7   16 24 01.42.371.28.16

MACIAS GUERRERO CORAL REMEDIO Alhaurín el Grande  11   11 15 01.29.84

MONTENEGRO VEG MARI CARMEN Vélez-Málaga 8 0,5 DESC   8,5 26 1.32.79

ROMERO CORTEZ MARILO Alhaurín el Grande  8   8 17 01.32.98

CATRINICI LISA Alhaurín el Grande 7    7 18 1.47.37
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Relevo Masculino Pequeños

Grupo A

Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
Ronda 9 12   21 01.31.161.21.63

Coín 11 9   22 01.46.471.13.94

Alhaurín el Grande 10 10   23 01.44.501.18.45

Nerja 12 7   24 01.50.001.13.70

Vélez-Málaga 8 8   25 01.48.941.24.28

Benalmádena 0,5 Desc 11   26 01.39.13

lunes, 20 febrero, 2012 Página 1 de 4



Relevo Masculino Mayores

Grupo A

Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
Benalmádena 11 12   21 02.38.001.55.46

Nerja 10 11   22 02.46.182.08.54

Pizarra 7 10   23 03.02.822.17.93

Alhaurín el Grande 12 0,5 DEsc   24 1.55.31

Ronda 9    15 2.11.88

Coín 8 0,5 DEsc   26 2.12.62
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Relevo Femenino Pequeños

Grupo A

Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
Ronda 11 12   21 01.43.501.20.86

Benalmádena 12 9   22 01.49.591.19.28

Pizarra 8 11   23 01.43.821.30.25

Alhaurín el Grande 9 10   24 01.45.501.27.16

Vélez-Málaga 10 8   25 02.01.751.23.46

Coín 7 7   26 02.04.631.39.00
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Relevo Femenino Mayores

Grupo A

Localidad J1 J2 J3 J4 TOTAL PREVIA Partic.TiempoTiempoTiempoTiempo
Nerja 12 12   21 02.58.162.20.15

Pizarra 11 11   22 03.04.562.25.50

Benalmádena 8 9   23 03.25.252.31.35

Vélez-Málaga 10    14 2.27.47

Coín  10   14 03.18.06

Ronda 9    16 2.31.28

Alhaurín el Grande 7 0,5 DEsc   27 2.33.76
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Alhaurín el Grande

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

RUIZ ZAMORA RAMON Abierta Masculino 12 12    24 2

FERNANDEZ MALDO CRISTIAN Infantil Masculino 12 11    23 2

FINOZZI SILVEIRA MARIANA Intanfil Femenino 11 11    22 2

MADRID ROMERO DAMIAN Alevín Masculino 12 10    22 2

ANGULO RIVERO CARMEN Benjamín Femenino 11 11    22 2

MADRID ROMERO JOSE MARIA Benjamín Masculino 9 11    20 2

MADRID ROMERO ANTONIO Benjamín Masculino 10 8    18 2

GARCIA MARTIN ANTONIO Infantil Masculino 10 8    18 2

PLAZA GONZALEZ LAURA Alevín Femenino 10 6    16 2

ANGULO RIVERO CRISTOBAL Alevín Masculino  12    12 1

MACIAS GUERRERO CRISTINA Alevín Femenino  12    12 1

MACIAS GUERRERO CORAL REMEDIO Abierta Femenino  11    11 1

MONTIEL CORTES ANA Pre-Benjamín Femeni 6 5    11 2

CORTES BENITEZ JUAN DIEGO Abierta Masculino 5 4    9 2

ROMERO CORTEZ MARILO Abierta Femenino  8    8 1

CATRINICI LISA Abierta Femenino 7     7 1

FARFAN MADRID NEREA Cadete Femenino 7     7 1

DEL PINO TORRES MANUEL Cadete Masculino 4 3    7 2

GONZALEZ GUERRE MANOLO Abierta Masculino 3 3    6 2

PEREZ GALVEZ IRENE Alevín Femenino 2 4    6 2

FARFAN OSUNA CRISTINA Alevín Femenino  5    5 1

GARCIA MARTIN CARMEN Alevín Femenino 3 2    5 2

MONTIEL CORTES CARLOS Benjamín Masculino 1 3    4 2

SERRANO PEREZ SILVIA Benjamín Femenino 3 0,5    3,5 2

GALLEGO MORILLA JAVIER Cadete Masculino 0,5 2    2,5 2

CUBO GALLEGO LUCIA Benjamín Femenino 2 0,5    2,5 2

AYLLON PLAZA SAMUEL Benjamín Masculino 2     2 1

SOLANO GONZALEZ ALVARO Abierta Masculino 0,5 0,5    1 2

SOLERO CORTES RAFAEL Cadete Masculino 0,5 0,5    1 2

ARAGON BURGOS PEDRO JAVIER Infantil Masculino 1     1 1

FARFAN MADRID PEDRO Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

MORENO RUEDA ALVARO Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

GONZALEZ CATALIN ALVARO Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

TAMAYO JIMENEZ MARIA Benjamín Femenino 0,5 0,5    1 2

RODRIGUEZ ADRIAN Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2
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Alhaurín el Grande

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

GARCIA BADIA ADRIAN Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

MADERA JAVIER Abierta Masculino 0,5     0,5 1

GONZALEZ LEON MARI ANGELEZ Alevín Femenino 0,5     0,5 1

AYLLON PLAZA FRANCISCO JOSE Cadete Masculino 0,5     0,5 1

MADRID GOMEZ FRANCISCO Cadete Masculino 0,5     0,5 1

TRUJILLO JIMENEZ CARMEN Intanfil Femenino 0,5     0,5 1

GONZALEZ SOLANO ELISABET Pre-Benjamín Femeni 0,5     0,5 1

SOLANO GONZALEZ ELISABETH Pre-Benjamín Femeni  0,5    0,5 1

ALVAREZ BRIALES ANTONIO Benjamín Masculino 0,5     0,5 1

SERRANO ARAGON JUAN Benjamín Masculino  0,5    0,5 1

MURRAY LOGAN Benjamín Masculino 0,5     0,5 1
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Antequera

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

LOZANO PEREZ GLORIA Intanfil Femenino 12 9    21 2

BECERRA BRAVO ANA Alevín Femenino 6 11    17 2

NAVARRO VEGAS IRUNE Pre-Benjamín Femeni 8 8    16 2

MORENO ORTIZ RAUL Benjamín Masculino 6 10    16 2

MUÑOZ BECERRA JUAN FRANCISCO Benjamín Masculino  12    12 1

PALOMINO TORO LEILA Benjamín Femenino  10    10 1

MORALES MARQUE JESUS Pre-Benjamín Masculi 0,5 9    9,5 2

FERNANDEZ GIRON LUCIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 9    9,5 2

QUINTANA ROJAS LUCIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 6    6,5 2

CASAROTTO BOSSI LUCIANO MARIO Cadete Masculino 2 4    6 2

MUÑOZ BECERRA JUAN FRANCISCO Alevín Masculino 5     5 1

CARMONA JIMENEZ MARIA ISIDORA Alevín Femenino 5     5 1

BERROCAL HUAMA DARIO Infantil Masculino 0,5 4    4,5 2

MAQUEDA GARCIA PABLO Alevín Masculino 0,5 3    3,5 2

MONTENEGRO DEL CLARA Cadete Femenino 2     2 1

HIDALGO PEREZ ANGELA Intanfil Femenino 0,5 2    2,5 2

MONK LORA LOUISE Cadete Femenino 1 0,5 DESC    1,5 2

PEREZ LOPEZ JUAN ANTONIO Benjamín Masculino  1    1 1

JIMENEZ RIOS MANUEL Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

CONDE LEBRON ALICIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

ABAD RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO Infantil Masculino 0,5 0,5 DESC    1 2

RODRIGUEZ SANCH JOAQUIN Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

GUERRERO DOMIN SELENE Intanfil Femenino 0,5 0,5    1 2

SANCHEZ GAVILAN ROSARIO Intanfil Femenino 0,5 0,5    1 2

PINAZO GONZALEZ ISABEL LIDIA Intanfil Femenino 0,5 0,5    1 2

RODRIGUEZ SANTA ANA Intanfil Femenino 0,5 0,5 DESC    1 2

JIMENEZ GOMEZ SARA Cadete Femenino  0,5 DESC    0,5 1

MORENTE MUÑOZ SARA Alevín Femenino  0,5    0,5 1

RAMOS JIMENEZ ANA Alevín Femenino  0,5    0,5 1

PARADAS ROMERO ALBA Benjamín Femenino 0,5     0,5 1

MORENTE MUÑOZ JOSE MANUEL Cadete Masculino  0,5 DESC    0,5 1

JIMENEZ RIOS FRANCISCO Cadete Masculino  0,5 DESC    0,5 1

PEREZ LOPEZ JUAN ANTONIO Alevín Masculino 0,5     0,5 1

HURTADO FRIAS MIREIA Pre-Benjamín Femeni 0,5     0,5 1

TORREBLANCA DEL LUCIA Pre-Benjamín Femeni  0,5    0,5 1
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Antequera

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

TORRES CONEJO MARIO Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1

ROMERO VILLODRE MARCO Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1
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Benalmádena

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

VETERKOV ALEXANDER Pre-Benjamín Masculi 12 12    24 2

VALVERDE LOPERA ANTONIO Cadete Masculino 12 12    24 2

MACHULINA ANNA Benjamín Femenino 12 12    24 2

REYES RAMÍREZ NOELIA Pre-Benjamín Femeni 11 12    23 2

RNODES MARCOS CHUS Infantil Masculino 11 12    23 2

NARANJO NURIA Alevín Femenino 11 10    21 2

GONZÁLEZ RUÍZ ALBERTO Infantil Masculino 9 10    19 2

QUINTANILLA FERN NICOLÁS Benjamín Masculino 11 6    17 2

POL PALACIOS IVÁN Alevín Masculino 7 9    16 2

GARRE CASTELLANI ANTONIO Cadete Masculino 9 7    16 2

GUAGLIANONI SILV NASALI Benjamín Femenino 9 5    14 2

FARFAN MORO DANIEL Cadete Masculino 8 5    13 2

GARRE CASTELLANI MARA RAQUEL Benjamín Femenino 7 6    13 2

ABDELKADER GUILL AARON Alevín Masculino 6 6    12 2

QUINTANILLA FERN MINERVA Pre-Benjamín Femeni 12     12 1

RIVELLES BRAVO JUAN IGNACIO Cadete Masculino 6 6    12 2

MIRANDA PANIAGÜ DANIEL Infantil Masculino 4 7    11 2

FERNÁNDEZ CASAD ALEJANDRO Alevín Masculino 0,5 11    11,5 2

MARTÍN CORDERO PAULA Pre-Benjamín Femeni 9 1    10 2

MONTIEL RAUL Cadete Masculino 10     10 1

CORBACHO SANTA JUAN CARLOS Infantil Masculino  9    9 1

LOPEZ ROMAY JUAN IGNACIO Cadete Masculino  9    9 1

CHAVARRIA MEDINA BRUNO Alevín Masculino 8 0,5    8,5 2

PARKER DOMINGAN LAUREN Alevín Femenino  7    7 1

MUÑOZ ASSIN EZEQUIEL Pre-Benjamín Masculi 6 0,5    6,5 2

ORTEGA NAVARRO PABLO Pre-Benjamín Masculi 5 1    6 2

AMORES HELENA Intanfil Femenino 0,5 5    5,5 2

BARO SELLEZ SIDA Intanfil Femenino 4 1    5 2

SCHARAVESANDE KRISTIAN Benjamín Masculino 4 0,5    4,5 2

CABANA TOMÁS EMANUEL Pre-Benjamín Masculi 4     4 1

LÓPEZ GRON CARLOS JAVIER Pre-Benjamín Masculi 3 0,5    3,5 2

MONTIEL CARLINA Intanfil Femenino 3     3 1

GARRE CASTELLANI KIARA MARÍA Alevín Femenino 0,5 3    3,5 2

ALVAREZ LANZAS GERMAN Cadete Masculino 1 1    2 2

BERGQUIST ROSANNA Pre-Benjamín Femeni 2     2 1
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Benalmádena

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

RHODES MARCO ANDREA Cadete Femenino 0,5 1    1,5 2

AKASAL SOFIA Benjamín Femenino 0,5 1    1,5 2

RAMÍREZ CARRIÓN VANESSA Benjamín Femenino 1     1 1

ZAVIALOV KLIM Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

BARON SELLEZ JOSE Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

RODRIGUEZ GONZA PAULA Intanfil Femenino 1 0,5    1,5 2

PEÑUELA RECIO NEREA Alevín Femenino  0,5    0,5 1

BERGGUIST BOBBI Benjamín Masculino 0,5     0,5 1

BERGQUIST LUIS Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1

BERGQUIST BEN Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1
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Coín

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

GUZMAN MORALES FCO. JAVIER Benjamín Masculino 12 9    21 2

MEDEL LIMA PRISCILA Abierta Femenino 9 7    16 2

BURGOS REINA SERGIO Benjamín Masculino 8 7    15 2

RIOS RUIZ DANIEL Pre-Benjamín Masculi 7 6    13 2

MEDEL LIMA LESLIE Intanfil Femenino 6 4    10 2

TORRES LIÑAN CARLOS Abierta Masculino 2 8    10 2

DELGADO HARO PAOLA Alevín Femenino 7 1    8 2

MAIRENA SOLANO JULIA Benjamín Femenino  8    8 1

MILLAN MUÑOZ SARA Benjamín Femenino 5 3    8 2

GONZALEZ GOMEZ FERNANDO Abierta Masculino 1 2    3 2

HARUTYUNIAN GREGORIO Cadete Masculino 0,5 0,5    1 2

GARCIA MOCAYO FRANCISCO Cadete Masculino 0,5 0,5    1 2

RODRIGUEZ RUIZ JAVIER Cadete Masculino 0,5 0,5    1 2

GARCIA MOYANO ANGEL Cadete Masculino 0,5 0,5    1 2

DELGADO HARO ADRIAN Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

SASTRE LECO ROMAN Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

VERA SANCHEZ SILVIA Pre-Benjamín Femeni 1 0,5    1,5 2

LOPEZ GALIANO MIGUEL Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

GIL NEBRO PATRICIA Benjamín Femenino 0,5 0,5    1 2

ENRIQUEZ NAVARR DANIEL Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

GARCIA GARCIA CARMEN Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

RIOS RUIZ DAVID Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

VERA SANCHEZ SERGIO Alevín Masculino 0,5 0,5    1 2

GIL NEBRO MIGUEL Alevín Masculino 0,5 0,5    1 2

RECIO VICIANA CARLOS Cadete Masculino 0,5     0,5 1

ENRIQUEZ ROMERO ISABEL Benjamín Femenino 0,5     0,5 1

GARCIA VILLALBA LUCAS Cadete Masculino  0,5    0,5 1

FERNANDEZ LUQUE NURIA Benjamín Femenino 0,5     0,5 1

MAIRENA SOLANO CARLOS Alevín Masculino  0,5    0,5 1

ROMERO FRIAS ISMAEL Alevín Masculino 0,5     0,5 1

SANCHEZ PAEZ-LOZ JULIETA Intanfil Femenino  0,5    0,5 1

ROMERO FRIAS IRENE Pre-Benjamín Femeni 0,5     0,5 1

SASTRE MARIA Pre-Benjamín Femeni  0,5    0,5 1

SANCHEZ CARABAN ELOY Benjamín Masculino 0,5     0,5 1

BAHALUL SENNA DAVID Benjamín Masculino 0,5     0,5 1
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Coín

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

SENNA DAVID Benjamín Masculino  0,5    0,5 1

ENRIQUEZ HEVILLA RAUL Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1

MACIAS GIL YERAI Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1
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Nerja

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

CERDERA HUCKELL TIFFANY Abierta Femenino 12 12    24 2

ZORRILLA CENTUIO BELEN Cadete Femenino 12 10    22 2

SANCHEZ ESCOBAR ALEJANDRO Pre-Benjamín Masculi 11 11    22 2

WEATHERALL GONZ ALEZANDER Cadete Masculino 11 10    21 2

CARMONA MORENO JULIA Intanfil Femenino 9 12    21 2

ZORRILLA CENTURI MELODY Abierta Femenino 11 10    21 2

GALVEZ FOUNTAINE YAZMIN Cadete Femenino 10 11    21 2

BONILLA TARDIO ANDRES Abierta Masculino 10 10    20 2

PORRAS CASTILLO ALVARO Alevín Masculino 11 8    19 2

ESTEBAN ROZUA MIGUEL ANGEL Cadete Masculino 6 11    17 2

MELGAR MUÑOZ ALVARO Pre-Benjamín Masculi 9 8    17 2

GALVEZ FOUNTAINE DANIELA Pre-Benjamín Femeni 6 10    16 2

SILVA MUÑOZ DAVID Abierta Masculino 7 7    14 2

MESA FERNANDEZ PABLO Abierta Masculino 6 6    12 2

CARMONA MORENO ANDREA Cadete Femenino 4 6    10 2

MILLINGTON IMOGEN Cadete Femenino 5 4    9 2

CAPOTE JIMENEZ ARMANDO Benjamín Masculino 3 5    8 2

LENNOJS ARTEMIS Alevín Masculino 1 7    8 2

DELGADO HERNAN ROMAN Alevín Masculino  5    5 1

IRANZO ACEVEDO ANGEL Benjamín Masculino 0,5 4    4,5 2

MARTIN NAVAS EDUARDO Pre-Benjamín Masculi 2 2    4 2

SANCHEZ MORENO LUCIA Cadete Femenino 0,5 3    3,5 2

HEYMANS JOHANNES Alevín Masculino 2 1    3 2

HERRREO CENTURI JUAN ANTONIO Infantil Masculino 0,5 2    2,5 2

ZORRILLA CENTURI MIGUEL ANGEL Abierta Masculino 0,5 1    1,5 2

FOUNTAINE PORTIL ALBERTO Pre-Benjamín Masculi 1 0,5    1,5 2

FOUNTAINE PORTIL OLIVER Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

BRAVO LARKOVA MARINA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

GALVEZ FOUNTAINE TRIANA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

CERDERA HUCKELL BELINDA Intanfil Femenino 0,5 0,5    1 2

MANSILLA DIEGO Abierta Masculino  0,5 DESC    0,5 1

CERETO MENCHON CARLOS Pre-Benjamín Masculi  0,5 DESC    0,5 1

CERETO MENCHON JUAN Pre-Benjamín Masculi  0,5 DESC    0,5 1

MARTIN NAVAS ALVARO Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1

JAIME RAMOS ANDRES Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1
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Nerja

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

RAMOS JAIME ANDRES Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1

MUÑOZ MUÑOZ LUIS VICENTE Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1
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Pizarra

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

GONZALEZ FLORID NATALIA Cadete Femenino 11 9    20 2

GARCIA SANCHEZ ANA ISABEL Intanfil Femenino 10 10    20 2

GONZALEZ ACEDO BORJA Abierta Masculino 8 9    17 2

GONZALEZ ACEDO ALVARO Abierta Masculino 9 5    14 2

FERNANDEZ ALCAZ LAURA Cadete Femenino 3 8    11 2

CARVAJAL MACIAS OLGA Cadete Femenino 6 5    11 2

ROJAS GARCIA LAURA Alevín Femenino 9 0,5    9,5 2

GARCIA SANCHEZ MARIA Alevín Femenino 1 8    9 2

GONZALEZ FLORID LUCIA Benjamín Femenino 6 2    8 2

RODRIGUEZ GARCI MACARENA Pre-Benjamín Femeni 0,5 7    7,5 2

GONZALEZ FLORID JAVIER Infantil Masculino 2 5    7 2

GARCIA GARCIA JOSE LUIS Alevín Masculino 4 0,5    4,5 2

ESCUDERO ALEJANDRA Pre-Benjamín Femeni 3 0,5    3,5 2

OBRAS BERNAL JOSE Infantil Masculino 0,5 3    3,5 2

MANZANO VAZQUEZ ROCIO Cadete Femenino 0,5 2    2,5 2

GARCIA DIAZ ANTONIO Alevín Masculino 0,5 2    2,5 2

GARRIDO MUÑOZ FCO JAVIER Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

GARCIA SAMUEL Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

RAMOS SANTIAGO MIGUEL ANGEL Benjamín Masculino 0,5 0,5    1 2

GARCIA GARCIA ANGELA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5 DESC    1 2

GARRIDO MUÑOZ CINTIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

PEREA SANTIAGO ADRIAN Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

MORENO ZAFRA ERNESTO Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

MORENO ZAFRA LUCIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

GARCIA DIAZ LAURA Benjamín Femenino 0,5 0,5    1 2

ARANDA CUETO JUAN Alevín Masculino 0,5 0,5    1 2
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Ronda

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

SALESI GRANA MALENA Alevín Femenino 12 9    21 2

GARRIDO NEVADO LAURA Pre-Benjamín Femeni 10 11    21 2

AGUADO CARRASC AFRICA MARINA Benjamín Femenino 8 9    17 2

CARRASCO DOMING SARA Cadete Femenino 8 7    15 2

LEON BAREA MARTA Intanfil Femenino 8 7    15 2

GONZALEZ ORDOÑE LUCIA Benjamín Femenino 4 7    11 2

ROJAS GARCIA MARIO Cadete Masculino 3 8    11 2

CANO GARCIA SERGIO Infantil Masculino 3 6    9 2

GARCIA GARCIA MARIA Intanfil Femenino  8    8 1

JIMENEZ RAMIREZ BLAS Infantil Masculino 8     8 1

ROJAS GARCIA ROBERTO Pre-Benjamín Masculi 0,5 7    7,5 2

MELGAR HIDALGO RAUL Benjamín Masculino 7 0,5    7,5 2

DROUSIE BRUNO Benjamín Masculino 5 2    7 2

OROZCO GARCIA ALVARO Cadete Masculino 7     7 1

GUERRERO MOREN JAVIER Alevín Masculino 3 4    7 2

GAMARRO PINZON MARIA TERESA Intanfil Femenino 0,5 6    6,5 2

ROMERO AGUILERA PANLO Infantil Masculino 6     6 1

OLMEDO PASTOR MARIA LUISA Intanfil Femenino 5     5 1

FERNANDEZ LOPEZ GERMAN Infantil Masculino 5     5 1

BADIA ZEA PABLO Abierta Masculino 4     4 1

BAREA VALLE MONICA Intanfil Femenino 0,5 3    3,5 2

TORRES JIMENEZ ALBA Cadete Femenino 0,5     0,5 1

MUÑOZ ALVAREZ MARINA Cadete Femenino 0,5     0,5 1

MELGAR GARCIA LUCIA Alevín Femenino 0,5     0,5 1

VILADEMUNT ROOD ANTONIO Infantil Masculino 0,5     0,5 1

CABALLERO VALIEN JOSE MANUEL Alevín Masculino 0,5     0,5 1

DELGADO VALIENTE MARIA Intanfil Femenino 0,5     0,5 1

ROSADO GAMARRO ELENA Intanfil Femenino  0,5 DESC    0,5 1

DELGADO VALIENTE FRANCISCO JAVIE Benjamín Masculino 0,5     0,5 1

GUERRERO MOREN DANIEL Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1
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Vélez-Málaga

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

PEREZ GARCIA ALVARO Abierta Masculino 11 11    22 2

SORIANO NUÑEZ CARMEN Cadete Femenino 9 12    21 2

PORTILLO MARTIN ALEJANDRO Pre-Benjamín Masculi 10 10    20 2

ENCINAS DIAZ REBECA Abierta Femenino 10 9    19 2

PEREZ LOPEZ ALBA Pre-Benjamín Femeni 7 5    12 2

TORRES MARTINEZ CARLOS Pre-Benjamín Masculi 8 4    12 2

QUERO MARTIN DAMIAN Alevín Masculino 10     10 1

RUIZ GUTIERREZ ANABEL Benjamín Femenino 10     10 1

GUIRADO PELAEZ JAVIER Alevín Masculino 9     9 1

MONTENEGRO VEG MARI CARMEN Abierta Femenino 8 0,5 DESC    8,5 2

CEBRIAN SEGOVIA IRENE Alevín Femenino 8     8 1

GALLARDO GUTIER CARMEN Intanfil Femenino 7     7 1

QUERO RUBEN Infantil Masculino 7     7 1

GOMEZ FERNANDEZ ICIAR Pre-Benjamín Femeni 4 2    6 2

FORTES APARICIO NICOLAS Pre-Benjamín Masculi  5    5 1

FORTES NARVAEZ PAULA Benjamín Femenino 0,5 4    4,5 2

FRANCO MORENO IRENE Alevín Femenino 4     4 1

GUTIERREZ FELIX EVA Pre-Benjamín Femeni 0,5 3    3,5 2

LOPEZ ROTHER SAMUEL Pre-Benjamín Masculi  3    3 1

CHAVEZ TORTOLAY ELISABETH Intanfil Femenino 2     2 1

BERMUDEZ GALVEZ IVAN Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

CUADROS ARIAS MAXIMO Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

MUÑOZ MARQUEZ DANIEL Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

PORTILLO MARTIN MALENA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

VIGO GOMEZ ALEJANDRO Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

MUR MARTIN LUIS Pre-Benjamín Masculi 0,5 0,5    1 2

PEREZ CAMPOS CLAUDIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

LOPEZ LOPEZ LUCIA Pre-Benjamín Femeni 0,5 0,5    1 2

FERNANDEZ CABAL ANGELICA Alevín Femenino  0,5 DESC    0,5 1

RUIZ GUTIERREZ MARTA Intanfil Femenino 0,5     0,5 1

DIAZ VILLALBA IRIS Pre-Benjamín Femeni  0,5    0,5 1

LOPEZ ROTHER MONICA Pre-Benjamín Femeni  0,5    0,5 1

DIAZ GUERRA PAULA Pre-Benjamín Femeni  0,5    0,5 1

GUTIERREZ ALCANT ADRIAN Benjamín Masculino 0,5     0,5 1

ZAYAS SERNA ALBERTO Benjamín Masculino  0,5    0,5 1
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Vélez-Málaga

Apellidos Nombre Categoría J1 J2 J3 J4 FINAL DEFIN Partic.

Puntuación por Municipio

MANCERA MUÑOZ FRANCISCO Benjamín Masculino  0,5    0,5 1

SANCHEZ CASADO ERIK Benjamín Masculino  0,5    0,5 1

MUÑOZ MARQUEZ ALFONSO Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1

MATA ROMERO JUAN Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1

GUTIERREZ MUÑOZ NICOLAS Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1

CEBRIAN SEGOVIA FRANCISCO Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1

PARRADO CLAVERO JUAN JOSE Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1

FERNANDEZ JIMEN JAVIER Pre-Benjamín Masculi  0,5    0,5 1

NAVARRETE REYES GONZALO Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1

PEREZ MORENO ALEJANDRO Pre-Benjamín Masculi 0,5     0,5 1
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I Circuito Provincial de Natación de Invierno 201

Puesto Total Municipio

Puntuación global por Municipio

1 486,50Benalmádena

2 399,00Nerja

3 378,50Alhaurín el Grande

4 268,50Ronda

5 254,00Vélez-Málaga

6 218,50Pizarra

7 186,00Coín

8 162,00Antequera
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